

Strona znajduje się w archiwum.

## Wracamy ze zwycięskim pucharem ze Stronia Śląskiego

W dniach 3-4 czerwca br. w Stroniu Śląskim odbył się turniej trójek siatkarskich dziewcząt SolidLAS Volley Cup. Wzięło w nim udział blisko 100 uczestniczek i 12 zespołów z całej Polski. Dziewczynki rywalizowały w rocznikach 2011 i młodsze. Wszystkie zespoły zagrały fazę grupową w dwóch grupach po 6 zespołów. Sześć najlepszych zespołów awansowało do grupy finałowej walczącej o miejsca 1-6. Zespoły z miejsc 4-6 rozegrały na dalszym etapie rywalizację o miejsca 7-12.

Od piątku 3 czerwca do niedzielnego popołudnia siatkarskie trójki dziewcząt (roczniki 2011/2012) rywalizowały o zwycięstwo w SolidLas - Volley Cup. Turniej zorganizowany został przez Regionalną Dyрекcję Lasów Państwowych we Wrocławiu, Dolnośląskie Stowarzyszenie Kultury Zdrowotnej i Sportu NSZZ „Solidarność” oraz Region Dolny Śląsk NSZZ „Solidarność”.

Podopieczne trenerki Małgorzaty Dzido korzystając z zaproszenia Rafała Tomczaka wyjechały już 2 .06 aby podsumować swoją grą cały sezon 2022/23.

Wysoki poziom gry zespołów turniejowych gwarantował kawał dobrej siatkówki. Dwa dni rywalizacji, dużo gier, czas na popołudniową integrację, spacerowanie sprawiło, iż mogliśmy zauroczyć się tym najczystszy zakątkiem Polski.



IMG-20230604-WA0000(1)



IMG-20230604-WA00004

Organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji : konkursy ekologiczne, wystawy przyróżnicze, quizy, giełdę roślin i drzewek nasadzeniowych, wspólne ognisko i grill , a wszystko to w celu krzewienia postaw ekologicznych , podnoszenia świadomości młodego pokolenia i upowszechnienie siatkówki.

Każdy zespół miał zapewniony dwudniowy pobyt w pięknym hotelu, z pełnym wyżywieniem oraz wycieczkę nad zalew połączoną z ogniskiem i wspólną zabawą a to wszystko na koszt organizatora.

Zwycięskie drużyny otrzymały puchar od m.in. przewodniczącego dolnośląskiej Solidarności Kazimierza Kimso wręczony wraz z przedstawicielami Lasów Państwowych. Turniej wygrały dziewczęta z Warszawy - UMKS MOS WOLA Warszawa.

Fazę grupową nasze siatkarki przeszły wygrywając wszystkie mecze, dużo kłopotów sprawiły nam niezwykle szybkie minisiatkarki ze SPS Zbąszynek , które uległy dopiero po tie breaku. W drugim dniu przyszło nam rywalizować w grupie finałowej o miejsca. Mobilizacja zespołu, ogromna wola walki uplasowały nasz zespół na pierwszym miejscu . Dziewczęta w tej fazie rozegrały mecze z: UMKS Volley Głogów, SPS Zbąszynek, UKS KORAL Wrocław, GKS Gaudia Trzebnica Zdrój, Volley Wrocław.

Rafale, Gratulujemy perfekcyjnej organizacji turnieju, wspaniałej atmosfery i tylu współtwórców tego wydarzenia, którzy wieloaspektowo patrzą na łączenie sportu z edukacją. Turniej nie tylko na wysokim poziomie ale w okolicznościach przyrody , której zazdrościmy również.

Dziękujemy naszym rywalkom parkietowym za grę . Serdecznie dziękujemy naszym Rodzicom za umożliwienie udziału dziewcząt w tym turnieju. Dziękuję wreszcie swoim siatkarkom , którzy z turnieju na turniej rosną w siłę i pokazują wreszcie swój potencjał. Jesteście wspaniałą drużyną na parkiecie i poza nim. Zagrałyście na wysokim "C" i zebrałyście tego żniwo.

Skład zespołu MOS WOLA: Alicja Balcerska, Lena Głowacka ,



IMG-20230604-WA0038



9-24675\_m

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



logo\_biale\_wspolfinansowanie

Blanka Bozio, Karolina Michalska , Kasia Michorowska,  
Karolina Sidorenko, Nikola Wysocka, Anika Bogucka

Trenerka: Małgorzata Dzido

Wydarzenie miało wyiar  
medialny: <https://wroclaw.tvp.pl/70335367/solidlas-w-stroniu-slaskim>

[#Stronie](#) [Slaskie](#) [#SolidLAS](#) [#Lasy](#)  
[Panstwowe](#) [#Dolnośląskie](#) [Stowarzyszenie](#) [Kultury](#)  
[Zdrowotnej](#) [#Region Dolny Śląsk NSZZ „Solidarność”](#)

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)